
U C H W A Ł A  Nr 8/II/2024  

Rady Miasta i Gminy Gąbin 

z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

                   i Gminy Gąbin. 

 
 
                                              Na podstawie art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z  2024  roku  poz. 609./ oraz w związku z § 36  ust.2 Statutu Miasta i Gminy Gąbin /uchwała 

Rady Miasta i Gminy Gąbin Nr 44/VII/2019 z dnia08.04.2019 r w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 

Gąbin  - Dz.Urz. Woj.Maz. poz.6284  z 2019 roku/ - 

 

 

Rada Miasta i Gminy 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Gąbin wybrać  

Pana KRÓL TOMASZA. 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała Nr 11/II/2018  Rady Miasta i Gminy z dnia 28 listopada 2018  roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Gąbin. 

 

 
 
 


		2024-06-04T14:08:51+0200
	Edward Ryszard Wilgocki




